PAGE

Российская Федерация

Администрация Кировского сельсовета

Алтайского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2013                                                                                                                           № 56
с. Кирово

	О внесении изменения в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  Кировского сельсовета в новой редакции, утвержденный постановлением администрации Кировского сельсовета от 11.06.2013 №29

В целях приведения нормативного правового акта с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования Кировский сельсовет,   администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в административный регламент  по осуществлению  муниципального жилищного контроля  на территории Кировского сельсовета  в новой редакции:
   Пункт 3.5. раздела 3 Административного регламента изложить в новой редакции:

«3.5. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение трех лет со дня:

1) государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя;

2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя;

3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления.».

       2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Кировского сельсовета  www//kirovo-19rus.ru) и информационных стендах.
Глава  Кировского сельсовета                                   В.Т. Коваль